

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	UMB Banská Bystrica SUZ -ŠD4	JKSO	
		EČO	
		Miesto	
Objednávateľ	UMB Banská Bystrica	IČO	
Projektant			
Zhotoviteľ	PDP s.r.o Nitrianske Sučany		
Spracoval	P-05-2021e		
		IČ DPH	
Rozpočet číslo	Dňa	Položiek	CPV
	17. 5. 2021		CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady	B Doplnkové náklady	C Vedľajšie rozpočtové náklady
1 HSV Dodávky 6 599,56	8 Práce nadčas	13 GZS 0,00
2 Montáž 31 690,54	9 Bez pevnej podl.	14 Projektové práce 0,00
3 PSV Dodávky 28 999,33	10 Kultúrna pamiatka	15 Sťažené podmienky 0,00
4 Montáž 68 675,47	11	16 Vplyv prostredia 0,00
5 "M" Dodávky 0,00		17 Iné VRN 0,00
6 Montáž 0,00		18 VRN z rozpočtu 0,00
7 ZRN (r. 1-6) 135 964,90	12 DN (r. 8-11)	19 VRN (r. 13-18) 0,00
20 HZS 4 000,00	21 Kompl. činnosť 0,00	22 Ostatné náklady 0,00
Projektant		D Celkové náklady
Dátum a podpis		23 Súčet 7, 12, 19-22 139 964,90
Objednávateľ	Spr.	24 DPH 20,00 % z 139 964,90 27 992,98
		Cena s DPH (r. 23-24) 167 957,88
Dátum a podpis	Pečiatka	E Prípochty a odpočty
Zhotoviteľ		26 Dodávky objednávateľa 0,00
		27 Kľzavá doložka 0,00
Dátum a podpis	Pečiatka	28 Zvýhodnenie 0,00

ROZPOČET

Stavba: UMB Banská Bystrica SUZ -ŠD4

Objekt: ŠD4

Časť: Oprava omietok stien a stropov, maľovanie-lzby, kuchynky, chodbičky, WC, Kúp.

Objednávateľ: UMB Banská Bystrica

Zhotoviteľ: PDP s.r.o Nitrianske Sučany

Miesto:

Spracoval: P-05-2021e

Dátum: 14. 5. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				29 523,730	53,365
6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				24 437,579	52,495
1	612421331	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % štukových	m2	4 418,160	4,670	20 632,807	49,439
2	612481119pc	Vyspravenie vnútorných stien, stropov sieťkovanie, bandáže prasklín	m2	736,360	5,167	3 804,772	3,056
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				3 453,716	0,870
3	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	441,816	3,505	1 548,565	0,848
4	9529011119,0	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	441,816	3,240	1 431,484	0,022
5	9529014pc	Vyčistenie špinavých a masných stien	m2	101,667	4,659	473,667	0,000
99		Presun hmôt HSV				1 632,435	0,000
6	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	53,365	30,590	1 632,435	0,000
PSV		Práce a dodávky PSV				66 619,569	4,889
783		Nátery				5 205,525	0,222
7	7831506.1	Opravný náter špinavých a masných stien	m2	101,667	9,245	939,911	0,027
8	783801812.1	Odstránenie starých náterov z omietok oškrabaním s obrúsením stien, soklov	m2	463,100	1,077	498,759	0,000
9	7838242pc	Nátery syntetické stien dvojnásobné-/soklov/	m2	463,100	8,134	3 766,855	0,195
784		Maľby				61 414,044	4,667
10	784402801	Odstránenie malieb oškrabaním, výšky do 3,80 m	m2	8 099,960	0,798	6 463,768	0,000
11	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	14 727,200	1,730	25 478,056	1,473
12	784418012	Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	294,544	1,043	307,209	0,000
13	784452271	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	14 727,200	1,970	29 012,584	3,093
14	7844721.2	Tmelenie akrylátovým tmelom	m	147,272	1,035	152,427	0,102
HZS		Hodinové zúčtovacie sadzby				4 000,000	0,000
15	HZS000111.S	Ostatné práce - zakrývanie a premiestňovanie nábytku	hod	400,000	10,000	4 000,000	0,000
Celkom						100 143,299	58,254

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: UMB Banská Bystrica SUZ -ŠD4

Objednávateľ: UMB Banská Bystrica

Zhotoviteľ: PDP s.r.o Nitrrianske Sučany

Miesto:

Spracoval: P-05-2021e

Dátum: 17. 5. 2021

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
P-05-2021x4	UMB Banská Bystrica SUZ -ŠD4	139 964,90	27 992,98	167 957,88	0,00	135 964,90	4 000,00	0,00	0,00
P-05-2021e-4	SD4	139 964,90	27 992,98	167 957,88	0,00	135 964,90	4 000,00	0,00	0,00
P-05-2021e-4a	Oprava omietok stien a stropov, maľovanie-lizby, kuchynky, chodbičky, WC, Kúp.	100 143,30	20 028,66	120 171,96		96 143,30	4 000,00	0,00	0,00
P-05-2021e-4b	Oprava omietok stien a stropov, maľovanie-Chodby a schodište	39 821,60	7 964,32	47 785,92	0,00	39 821,60	0,00	0,00	0,00
Celkom		139964,90	27992,98	167 957,88	0,00	135 964,90	4 000,00	0,00	0,00